DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
AULA SOBRE AS GRANDES NAVEGAÇÕES PORTUGUESAS A PARTIR DO PONTO
DE VISTA INDIANO de autoria de GABRIEL SILVESTRE FERRAZ, GIOVANNA
TOLOMEOTTI PEREIRA, ISABEL CRISTINA RODRIGUES, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85413

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85413